
  

Månedsbrev oktober 2024  

  

Kjære Lions medlemmer.  
Da har høsten meldt sin ankomst og vi har kommet godt i gang med våre aktiviteter. Det er 

fantastisk å sitte å lese på FB om alle de flotte aktivitetene dere har satt i gang rundt i 

Distriktet vårt.  

Jeg har vert rundt på en del besøk og det er en god følelse dere gir meg når det gjelder lysten 

og viljen til å løse de utfordringene vi står ovenfor. Enkelte klubber har utarbeidet til dels 

svært detaljerte planer for hvordan dere skal legge opp rekrutteringsarbeidet. Hvordan 

arbeidet med nye og gamle medlemmer skal ivaretas. Takk for den gode mottagelsen jeg får 

rundt om.  

Det verserer en del berettiget frustrasjon fra de som prøver å registre medlemmer på Lions 

Portalen. Vi har fått oppfordring om å ikke prøve å legge inn noe frem til medio oktober, da 

det foregår et omfattende arbeid med å rette alle feil og mangler i programmet.  

I helgen gjennomførte vi opplæring av kommende Presidenter, kasserere og sekretærer.  

Det var noen og femti medlemmer som var møtt frem Det er et fantastisk resultat. Vår PRC 

var tilstede og gjorde avtaler med de som trenger assistanse til å få opprettet hjemmesiden 

til klubben. Opprinnelig var det ytterligere 15 stk. som var påmeldt. Opplæringen ble 

administrert av den alltid blid og glade Lill Alver med god hjelp av Kari , Rita og Helle.  

Det skal etter et forslag lagt frem for Guvernørrådet satses tungt på Dette er mitt valg. Det 

skal opprettes et 5 manns team på interne og ekstern selgere, så det er all grunn til at 

klubbene gjør det de kan for å stimulere skoler og idrettslag til å la oss gjennomføre den 

beste programmet som finnes. Videre er det stor interesse for Fredsplakat konkurransen. 

Siden dette er en flott mulighet for oss å få innpass i skolene, oppfordre jeg alle klubbene til 

å kontakte sine skoler og markedsføre denne flotte aktiviteten. Så må vi bli enda flinkere til å 

utnytte etter markedet når konkurransen er over, med utstilling på biblioteket, kjøpesenter 

etc.   

Det har vert avholdt Distriksrådsmøte og av viktige ting er å huske påmeldingsfristen for RLLI 

kurset, 5 oktober. Fagsjef IRC redegjorde for forprosjektet til neste års utlandsprosjekt for 

Distrikt E som skal vedtas på Distriktsmøte. PRC opplyste at de klubbene som har opplevd at 

FB har slettet Face book siden deres, vil oppleve at det retter seg etter hvert. Men bruk 

klubbens hjemmeside.  

Alle klubber har en rekke fagsjef stillinger som det ville vert fint hvis dere greide å besette. 

Alle medlemmer bør ha konkrete oppgaver i klubben, og dersom dere alle fikk en kontakt for 

barnekreft, en kontakt for tulipan, en kontakt for freds plakat så ville det være lettere for 

  



fagsjefen på MD nivå (Lions sentralt) å rekke ut til alle klubbene med informasjon. Så vil 

Presidenten få færre mailer, som en bonus. Her er kontaktpersonene.  

P President  

IPP Umiddelbart foregående president  

S Sekretær  

K Kasserer  

VP Visepresident  

K-IT Kontaktperson informasjonsteknologi  

K-PR Kontaktperson PR og informasjon  

Klubbenes fagansvarlige  

K-IR Kontaktperson internasjonalt arbeid  

K-GLT Kontaktperson lederutvikling og opplæring  

K-GMT Kontaktperson klubb- og medlemsutvikling  

K-GST Koordinator for serviceaktiviteter  

K-DMV Prosjektleder for Mitt Valg  

K-FLL Prosjektleder First Lego League  

K-FPK Prosjektleder fredsplakat konkurransen  

K-Tulipan Prosjektleder Lions Tulipanaksjon  

K-YC Prosjektleder for ungdomsleirer  

K-YE Prosjektleder for ungdomsutveksling  

K-ON Prosjektleder Orkester Norden  

K-FGP Prosjektleder Friidrettens Grand Prix og Løvelekene  

På møte ble det delt ut en utmerket Håndbok for Distrikt E som er utarbeidet av Helle Soos.  

Et fantastisk arbeid som har gitt alle et godt verktøy for å løse de oppgaver vi har tatt på oss  



Guvernørrådet har hatt møte og derfra kan jeg melde at det skal utarbeides retningslinjer for 

huskelista, slik at vi sikrer at pengene brukes som forutsatt. Rådet vil også at klubbene sender 

inn forslag på innsamlingsmål for neste Røde Fjær aksjon. Så start tenking og diskusjon.  

Distriktet har i 2 år bygd opp et GMA team og det skal nå ut til klubbene. For første gang har 

vi fått klubber som henvender seg og ber om bistand da de føler enkelte ting er tungt og 

besværlig. Dette er kjempeflott og nå har medlemmer av GMA teamet vert på besøk hos 

klubbene og vi får kartlagt problemet og lagt en plan for hvorledes vi kan løse dem. Husk alle 

sammen at dette teamet står til deres disposisjon og vi skal er til for dere. Føler eller ønsker 

dere at vi kommer på beøk og forteller om Dette er Lions, eller hjelper dere med å dekke 

styrefunksjoner eller bare ønsker innspill til å få klubbarbeidet til å bli enklere, så send en 

mail eller ta en telefon. Lions er gode venner som hjelper andre.  

Avslutningsvis så ber jeg dere å legge planer for hvordan vi skal rekruttere flere medlemmer 

til klubben. Jeg har sendt dere en arbeids mal. Det må brukes til dels mye penger i fremtiden i 

medlemsrekruttering og dere trenger ikke mye penger på bankboka dersom dere ikke har 

medlemmer. Lag et prosjekt med regnskap og finn ut hvor dere kan treffe mange, mange 

mennesker og spør hva de mener om alt det gode arbeidet Lions gjør, så kanskje de stopper 

opp og da kan du spørre om ikke de har lyst til å være med på dette viktige arbeidet.  

Jeg sender en sak til Guvernørrådet om vi ikke skal legge en plan for hva vi bør gjøre med de 

tusen av barn som drepes og som går en usikker tid i møte i Midt Østen, der hvor ingen er 

innstilt på fred, må vi se om det er noen vi kan bidra med for å redde noen av disse barna. 

Verden trenger Lions og vi trenger mange hender til vårt arbeid, så vær snill å stå på så vil vi 

se at sammen er vi sterke og sammen får vi til det meste.  

Vi er ett Lions.  

PS. Vår alles Grasrotgeneral Per Lo har etter 26 år gått ut av tiden etter å ha tilført Lions gode 

formål 35 millioner kroner. Vi lyser fred over hans minne.  

  

  

  

  

Med vennlig hilsen.  

Asbjørn Haugdal Distrikts 

guvernør 104 E  

e.dg@lions.no  

0047 934 61 666  

  



  


